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Nr._______ Prot.                 Tiranë, më ___ /01/2026 

                 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 30.01.2026] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

Operatorit Ekonomik “ENCOAL” Shpk me Nr. Nipti L51531003F me adresë: Tirane Njesia 

bashkiake nr. 7, Rruga e Kavajës, Zona kadastrale nr. 8210, Nr. Pasurie. 5/92, 5/984, Garden 

Building, Kati 11, 2B/11/1. 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  punë 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Marrëveshje shërbimi mirëmbatje 

riparimi shtylla TL” 

 

Numri i referencës: REF- 73382-12-29-2025. 

 

Fondi limit: 
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Vlera e përllogaritur e Marrëveshjes Kuadër:  100,000,000 (njëqind milionë) Lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve njësi:                           9,619,650 (Nëntë milionë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e MK. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit. 

 

[Nr. 85 datë 31 DHJETOR 2025] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ENCOAL” Shpk me Nr. Nipti L51531003F. 

 

Shumatorja e çmimeve njësi: 9.619.650,00 (Nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar: 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                                             *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: ENCOAL” Shpk me Nr. Nipti 

L51531003F me adresë: Tirane Njesia bashkiake nr. 7, Rruga e Kavajës, Zona kadastrale nr. 

8210, Nr. Pasurie. 5/92, 5/984, Garden Building, Kati 11, 2B/11/1, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej-,  

Shumatorja e çmimeve njësi:                           9.619.650,00 (Nëntë milionë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë] Lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

http://www.oshee.al/


 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 
DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË 

 
 

 

A: Rruga “Gramoz Pashko”, Tiranë, Shqipëri www.oshee.al   NIPT: L81530018E 

                                                                                                                            

4 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Tensionit të Lartë OSSH SHA , me 

Adresë: Rruga: Gramoz Pashko, Vila Gri Tiranë - sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’ju njoftohet  nga Autoriteti Kontraktor Përfitues.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik). 

 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 të Ligjit nr. 162 datë. 23.12.2020 (i ndryshuar) “Periudha e Pritjes”, 

pika 2. “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) 

në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u 

vendos që të hidhet njoftimi përfundimtar i fituesit. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I DREJTORISË SË TENSIONIT TË LARTË 

OSSH SH.A. 

 

   Olsi NGJELA 

 

http://www.oshee.al/

